



Warszawa, dnia 23 kwietnia 2018 r



Szanowni Państwo,

Od 20 lat główną imprezą Polskiego Komitetu Olimpijskiego dedykowaną kibicom i sympatykom sportu jest Piknik Olimpijski. Impreza corocznie gromadzi od 20 – do 35 tysięcy uczestników i jest największą imprezą rekreacyjno-sportową w Polsce.

W związku z nadchodzącymi III. Letnimi Młodzieżowymi Igrzyskami Olimpijskimi, 20. edycja Pikniku, będzie poświęcona aktywności sportowej dzieci i młodzieży. 6 października w Buenos Aires młodzież z całego świata będzie rywalizować o olimpijskie laury. Polska po raz trzeci wysła młodzieżową reprezentację i mamy nadzieję na wiele olimpijskich sukcesów.

Jubileuszowa 20. edycja Pikniku Olimpijskiego będzie połączona z **Centralnymi Obchodami Uroczystości Dni Olimpijszyka**. Uczestnicy będą świadkami Ceremoniału Olimpijskiego z udziałem polskich medalistów olimpijskich i olimpijczyków. W atrakcjach programowych uroczystości wezmą udział młodzi zawodnicy, którzy będą reprezentować Polskę w Buenos Aires.

Jako przewodnią atrakcję Polski Komitet Olimpijski planuje utworzenie specjalnej strefy promocyjnej **MIO Buenos Aires 2018**, w której uczestnicy pikniku będą mogli wziąć udział w warsztatach edukacyjnych, spotkaniach z medalistami, sportowych grach przestrzennych i innych aktywnościach. Jako główny punkt programu PKOl planuje przeprowadzenie biegu na dystansie 12 tysięcy kilometrów, czyli odległości pomiędzy Warszawą a Buenos Aires.

Na Pikniku spotykamy się w dniu **9 czerwca 2018 r. (sobota)**, w godzinach 12.00-18.30, wokół Centrum Olimpijskiego im. Jana Pawła II oraz na terenie Parku Kępa Potocka. Jednocześnie informujemy, że **8 czerwca** – w dniu poprzedzającym Piknik – w Centrum Olimpijskim, Warszawa ul. Wybrzeże Gdyńskie 4 o **godz. 18.00** odbędzie się tradycyjnie spotkanie integracyjne rodziny olimpijskiej, na które serdecznie zapraszamy.

Zapraszając i zachęcając do udziału w tym wydarzeniu informuję, że zapewniamy na koszt PKOl /**po uprzednim zgłoszeniu**/ wszystkim medalistom olimpijskim, medalistom „Zawodów Przyjaźni”, członkom Zarządu PKOl, Komisji Rewizyjnej oraz przewodniczącym komisji problemowych **zakwaterowanie** w hotelu „PARTNER Warszawa ul. Marywilska 16 w okresie **8/9.VI. /piątek-sobota/**, **zwrot kosztów podróży** na terenie kraju /na podstawie cen biletu PKP- II klasa /, stroje piknikowe, w których będziecie się Państwo prezentować na naszej imprezie oraz wyżywienie i napoje podczas imprezy.

Ze względów na konieczność przygotowania strojów oraz zapewnienia noclegów proszę o **potwierdzenie** swojego udziału zarówno w spotkaniu w **dniu 8 czerwca** oraz **Pikniku** do dnia **17 maja br. /dot. również osób z Warszawy/**. Zgłoszenia udziału prosimy kierować na adres PKOl, 01-531 Warszawa ul. Wybrzeże Gdyńskie 4, telefonicznie 0/22 5603742; 668 108 174 i 501-303-516 /Ełżbieta Kwiatkowska/ lub adres mailowy [ekwiatkowska@pkol.pl](mailto:ekwiatkowska@pkol.pl).

Zbiórka gości, wydanie strojów piknikowych oraz rozliczenie kosztów podróży w dniu Pikniku **od godz.9,00** – Centrum Olimpijskie ul. Wybrzeże Gdyńskie 4.

Mam nadzieję, że będzie to kolejne wielkie wydarzenie sportowe zarówno dla Państwa jak też mieszkańców Warszawy.

Ze sportowym pozdrowieniem

Prezes PKOl

Andrzej Kraśnicki